
EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WB Sailor Moon1 90 Schwabe, Friederike 24597 24499 5 74deutNS/H

Wee Lenas April Joke2 29 Schneider, Michaela 24614 19430 4 71deutB/BRA

HB/NS

HC Always On Holiday3 5 Stucki, Mara 25563 31365 3 60,5deutNS/H

Rio Leo Anni4 8 Bartsch, Chantal 25786 28840 2 55,5deutHB/NS
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WB Sailor Moon1 90 Schwabe, Friederike 24597 24499 5deutNS/H

Wee Lenas April Joke2 29 Schneider, Michaela 24614 19430 4deutB/BRA

HB/NS

Rio Leo Anni3 8 Bartsch, Chantal 25786 28840 3deutHB/NS

HC Always On Holiday4 5 Stucki, Mara 25563 31365 2deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 2 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Say Radical1 84 Ziegler, Sabrina 20885 30087 5 90deutWSTF

Wee Lenas April Joke2 29 Schneider, Michaela 24614 19430 4 83,5deutB/BRA

HB/NS

Lorenzo 2363 49 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 3 74deutNS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mayor Cheeko Mccue1 18 Köhler, Claudia 6730 23233 4 63deutWSTF

Wee Lenas April Joke2 29 Schneider, Michaela 24614 19430 3 61,5deutB/BRA

HB/NS

Lorenzo 2363 49 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 2 57,5deutNS/H

Great Darin Pine4 12 Denzin, Ariane 15512 19942 1 57deutNS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rio Leo Anni1 8 Bartsch, Chantal 25786 28840 5 67deutHB/NS

Wee Lenas April Joke2 29 Schneider, Michaela 24614 19430 4 64,5deutB/BRA

HB/NS

My Blossom Bailey3 82 Schultes, Waltraud 13420 34140 3 62,5deutWSTF

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 5 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WB Sailor Moon1 90 Schwabe, Friederike 24597 24499 5 66,5deutNS/H

Ima Chocolate Casino2 121 Müller, Susann 22360 26788 4 63XdeutNS/H

WSTF

Wee Lenas April Joke3 29 Schneider, Michaela 24614 19430 3 54deutB/BRA

HB/NS

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 6 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mayor Cheeko Mccue1 18 Köhler, Claudia 6730 23233 6 70deutWSTF

Nino2 4 Krüger, Nele 26553 27179 5 68deutHB/NS

Nemo 2673 27 Schauzu, Jörg 26243 28525 4 67,5deutNS/H

Lorenzo 2363 49 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 4 67,5deutNS/H

Me Ice T5 3 Wagner, Bettina 12373 27134 2 67XdeutNS/H

HC Chip Chip Hurray5 101 Sauer, Ursula 10092 24644 2 67XdeutHES

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 7 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 27 Schauzu, Jörg 26243 28525 5 69,5deutNS/H

Baileys Sugar Boy2 23 Peukert, Anke 21672 23675 4 68,5XdeutNS/H

Nino3 4 Krüger, Nele 26553 27179 3 65,5deutHB/NS

HC Chip Chip Hurray4 101 Sauer, Ursula 10092 24644 2 65XdeutHES

Me Ice T5 3 Wagner, Bettina 12373 27134 1 62XdeutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 8 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lorenzo 2361 49 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 5 80deutNS/H

Mayor Cheeko Mccue2 18 Köhler, Claudia 6730 23233 4 73deutWSTF

Nemo 2673 27 Schauzu, Jörg 26243 28525 3 61,5deutNS/H

Face4 47 Nürge, Bente 27832 25885 2 60,5deutNS/H

Nino5 4 Krüger, Nele 26553 27179 1 59,5deutHB/NS

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 9 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Taps Beauty Boy1 95 Süchting, Daniela 23700 32787 6deutNS/H

CM Mega Train2 25 Schauzu, Jörg 26243 28721 5deutNS/H

Lorenzo 2363 49 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 4deutNS/H

Mayor Cheeko Mccue4 18 Köhler, Claudia 6730 23233 3deutWSTF

Just Say Radical5 84 Ziegler, Sabrina 20885 30087 2deutWSTF

Baileys Sugar Boy6 23 Peukert, Anke 21672 23675 1XdeutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 10 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amigo1 59 Feig, Annika 22617 25478 7 71deutNS/H

CM Mega Train2 26 Schauzu, Renee 30551 28721 6 68,5deutNS/H

CL Skip Like Skip2 45 Richter, Bettina 17793 27165 6 68,5deutNS/H

Royal Silky Pearl4 120 Zilligen, Astrid 17554 18437 4 68deutNS/H

Tads Special Rodder5 16 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 3 67,5deutWSTF

Artemis6 7 Werner, Susanne 28415 30205 2 67deutNS/H

Eljoschia7 44 Liebert, Sarah 28407 30737 1 66,5deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 11 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Maja1 86 Gmyrek, Katharina 29176 26511 5 79,5deutNS/H

LS Sunny Boy2 33 Gerighausen, Susanne 30273 18993 4 70deutNS/H

Eljoschia3 44 Liebert, Sarah 28407 30737 3 65,5deutNS/H

Just Say Radical4 14 Kiel, Sara-Vaness 23897 30087 2 37,5deutWSTF

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 12 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wroz Maraam1 30 Osthues, Caroline 28409 29496 7 69deutNS/H

Amigo2 59 Feig, Annika 22617 25478 6 67,5deutNS/H

CL Skip Like Skip3 45 Richter, Bettina 17793 27165 5 66deutNS/H

Royal Silky Pearl3 120 Zilligen, Astrid 17554 18437 5 66deutNS/H

UT I Am The Future5 9 Stieneke, Klaus 1445 30222 3 65,5deutWSTF

Littel Shmootn Boy6 112 Mai, Claudia 24613 27641 2 63,5deutNS/H

LS Sunny Boy7 33 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 63deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 13 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 26 Schauzu, Renee 30551 28721 7 85,5deutNS/H

LS Sunny Boy2 33 Gerighausen, Susanne 30273 18993 6 81,5deutNS/H

CL Skip Like Skip2 45 Richter, Bettina 17793 27165 6 81,5deutNS/H

Amigo4 59 Feig, Annika 22617 25478 4 87deutNS/H

Atlanta4 104 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 4 81deutNS/H

Eljoschia5 44 Liebert, Sarah 28407 30737 3 80deutNS/H

Sky Dancer 145 102 Rabe, Sophie 28804 32070 3 80deutHES

UR My Smart Spirit7 38 Buch, Kathrin 6345 32278 1 79,5deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 14 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 45 Richter, Bettina 17793 27165 7deutNS/H

Wroz Maraam2 30 Osthues, Caroline 28409 29496 6deutNS/H

Tiny Blue Moon Angel3 81 Brukat, Ines 27376 30657 5deutWSTF

Tads Special Rodder4 16 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 4deutWSTF

MH Sunnys Holly Chex5 48 Baue, Joana 21615 27133 3deutNS/H

LS Sunny Boy6 33 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2deutNS/H

Eljoschia7 44 Liebert, Sarah 28407 30737 1deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 15 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 45 Richter, Bettina 17793 27165 5 64,5deutNS/H

MH Sunnys Holly Chex2 48 Baue, Joana 21615 27133 4 59,5deutNS/H

LS Sunny Boy3 33 Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 56,5deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 16 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Me The Duke1 111 Fuhrberg, Anja 30616 23735 5 75,5deutNS/H

Sander2 60 Suhr, Melanie 28993 34151 4 75deutWSTF

Jaro3 28 Bense, Antonia 28750 10398 3 73,5deutNS/H

Henry4 89 Kehl, Mina 29024 34034 2 58deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 17 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kick It Like Kvesto1 37 Bockrath, Cornelia 21152 33700 6 68deutWSTF

Flori2 85 Henke, Kerstin 32005 33986 5 67,5deut

Baileys Sugar Boy3 68 Schünemeyer, Andrea 31569 23675 4 65,5Xdeut

Harlekin4 62 Wörner, Sabine 20615 31116 3 61,5deutNS/H

Olymphus5 64 Brecht, Stefanie 30649 33151 2 60deutNS/H

Balu6 66 Habermann, Britta 26604 27110 1 34,5deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 18 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flori1 85 Henke, Kerstin 32005 33986 5 68,5deut

Kick It Like Kvesto2 37 Bockrath, Cornelia 21152 33700 4 68deutWSTF

Belle Le Beau3 36 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 3 63deutNS/H

Olymphus3 64 Brecht, Stefanie 30649 33151 3 63deutNS/H

Gandolf 105 46 Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 1 61deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 19 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flori1 85 Henke, Kerstin 32005 33986 7 65,5deut

Kick It Like Kvesto2 37 Bockrath, Cornelia 21152 33700 6 63,5deutWSTF

Hasting3 50 Lange, Danielle 24595 25025 5 62deutNS/H

Harlekin4 62 Wörner, Sabine 20615 31116 4 58,5deutNS/H

Baileys Sugar Boy4 68 Schünemeyer, Andrea 31569 23675 4 58,5Xdeut

Sammy6 6 Jahn, Marianne 30627 23539 2 57,5deutNS/H

Balu7 66 Habermann, Britta 26604 27110 1 57deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 20 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kick It Like Kvesto1 37 Bockrath, Cornelia 21152 33700 7deutWSTF

Sammy2 6 Jahn, Marianne 30627 23539 6deutNS/H

Hasting3 50 Lange, Danielle 24595 25025 5deutNS/H

Baileys Sugar Boy4 68 Schünemeyer, Andrea 31569 23675 4Xdeut

Harlekin5 62 Wörner, Sabine 20615 31116 3deutNS/H

Flori6 85 Henke, Kerstin 32005 33986 2deut

Balu7 66 Habermann, Britta 26604 27110 1deutNS/H

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 21 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yellow1 71 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 69deutNS/H

Rio Leo Anni2 74 Haase, Annalena 31973 28840 4 67deut

Lenas Trouble Joe3 98 Rühmann, Kimberley 31541 33248 3 65deutNS/H

Jaro4 28 Bense, Antonia 28750 10398 2 64,5deutNS/H

Lewina5 2 Keil, Laura 31633 33473 1 59,5deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 22 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 28 Bense, Antonia 28750 10398 5 73deutNS/H

Rio Leo Anni2 74 Haase, Annalena 31973 28840 4 67deut

Yellow3 71 Klopsch, Madlen 31092 23687 3 63,5deutNS/H

Karima4 97 Löbbert, Mia-Sophie 31650 33887 2 63deut

Fame 1925 105 Milde, Janin 31641 33459 1 62deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 23 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lenas Trouble Joe1 98 Rühmann, Kimberley 31541 33248 5deutNS/H

Jaro2 28 Bense, Antonia 28750 10398 4deutNS/H

Taps Beauty Boy3 94 Löbbert, Mia-Sophie 31650 32787 3deut

Ima Hightech Baybee4 24 Lessmann, Claudia 31565 33803 2deut

Rio Leo Anni5 74 Haase, Annalena 31973 28840 1deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 24 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LS Impress Me Hot1 22 Jablonowski, Tjorven 90007 28029 5 65,5Xdeut

LS Lovely Nikita2 21 Schön, Nele 90006 25265 4 64deut

Karima2 65 Winkler, Laura 90014 33887 4 64deut

Karim4 19 Dehne, Phillis 90004 90004 2 61,5deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 25 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1 51 Hag, Silke 90009 90007 5 75deut

LS Impress Me Hot2 22 Jablonowski, Tjorven 90007 28029 4 73,5Xdeut

Miss Dixie3 10 Blume, Nele 90001 90001 3 65,5deut

Henry4 87 Klein, Hanna 90017 34034 2 48deut

Dancing Boys Filou5 35 Popowitsch, Sahrina 90008 90006 1 46deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 26 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Littel Shmootn Boy1 115 Karkos, Jennifer 90021 27641 5 69,5deut

Miss Dixie2 10 Blume, Nele 90001 90001 4 69deut

Scorpio3 124 Bartolillo, Peppe 90022 90016 3 65,5deut

DK Dancing Boys Lena4 11 Brieske, Mia-Sophie 90002 90002 2 63,5deut

5 51 Hag, Silke 90009 90007 1 56deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 27 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Karima1 65 Winkler, Laura 90014 33887 5 48,5deut

2 51 Hag, Silke 90009 90007 4 45deut

Schokocciono2 73 Plambeck, Isabel 90015 90013 4 45deut

Karim4 19 Dehne, Phillis 90004 90004 2 44,5deut

Brios Technique5 63 Krebs, Sylvie 90013 90011 1 38deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 28 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1 51 Hag, Silke 90009 90007 5deut

Schokocciono2 73 Plambeck, Isabel 90015 90013 4deut

Scorpio3 124 Bartolillo, Peppe 90022 90016 3deut

Karim4 19 Dehne, Phillis 90004 90004 2deut

Lazzez Kyrill5 58 Grimpe, Frank 90012 90010 1deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 29 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Dixie1 10 Blume, Nele 90001 90001 5 58,5deut

Littel Shmootn Boy2 115 Karkos, Jennifer 90021 27641 4 52,5deut

LS Impress Me Hot3 22 Jablonowski, Tjorven 90007 28029 3 51,5Xdeut

LS Lovely Nikita4 21 Schön, Nele 90006 25265 2 51deut

Dancing Boys Filou5 35 Popowitsch, Sahrina 90008 90006 1 49deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 30 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LS Impress Me Hot1 22 Jablonowski, Tjorven 90007 28029 5Xdeut

Miss Dixie2 10 Blume, Nele 90001 90001 4deut

Dancing Boys Filou3 35 Popowitsch, Sahrina 90008 90006 3deut

Lucky4 128 Behrens, Hanna 90024 90018 2deut

Micha5 108 Brockmann, Isabel 90019 90015 1deut

Mittwoch, 22. Juni 2016 Seite 31 von 36



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 02 MTH Mannschaftstrail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 28 Bense, Antonia 28750 10398 72deutNS/H

Flori2 85 Henke, Kerstin 32005 33986 67deut

Wroz Maraam3 30 Osthues, Caroline 28409 29496 60,5deutNS/H

Littel Shmootn Boy4 115 Karkos, Jennifer 90021 27641 48,5deut
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 02 MWHS Mannschaft WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 45 Richter, Bettina 17793 27165 72,5deutNS/H

Karima2 97 Löbbert, Mia-Sophie 31650 33887 62,5deut

Scorpio3 124 Bartolillo, Peppe 90022 90016 62deut

Me Ice T4 3 Wagner, Bettina 12373 27134 60,5XdeutNS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 02 MRR Mannschaft RR Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Artemis1 7 Werner, Susanne 28415 30205 68deutNS/H

Wee Lenas April Joke2 29 Schneider, Michaela 24614 19430 67deutB/BRA

HB/NS

Lewina3 2 Keil, Laura 31633 33473 59deut

Belle Le Beau4 36 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 56,5deutNS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 02 MWPL Mannschaft WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MH Sunnys Holly Chex1 48 Baue, Joana 21615 27133deutNS/H

Lenas Trouble Joe2 98 Rühmann, Kimberley 31541 33248deutNS/H

CM Mega Train3 26 Schauzu, Renee 30551 28721deutNS/H

Micha4 108 Brockmann, Isabel 90019 90015deut

5 51 Hag, Silke 90009 90007deut
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 01 Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 28 Bense, Antonia 28750 10398 70,5deutNS/H

HC Chip Chip Hurray2 101 Sauer, Ursula 10092 24644 61,5XdeutHES

CL Skip Like Skip3 45 Richter, Bettina 17793 27165 60,5deutNS/H

UT I Am The Future4 9 Stieneke, Klaus 1445 30222 60deutWSTF
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